
P.O.W. HOLDING ApS

CVR-nr.: 26932459

Tyregårdvej 2
7550 Sørvad

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Preben Würtz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P.O.W. HOLDING ApS
Tyregårdvej 2
7550 Sørvad
e-mailadresse: b5rl58qrb@relay.firefox.com
CVR-nr.: 26932459
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel, håndværk og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i den forløbne periode og den økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af resultatopgørelsen for 2023 samt balancen pr. 31. december 2023. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		311.643	301.087
Ordinært resultat før skat		311.643	301.087
Skat af årets resultat		-68.561	-66.239
Årets resultat		243.082	234.848
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		243.082	234.848
I alt		243.082	234.848

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.851.889	6.608.808
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.851.889	6.608.808
Anlægsaktiver i alt		6.851.889	6.608.808
AKTIVER I ALT		6.851.889	6.608.808

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-1.294.681	-1.294.681
Overført resultat		6.738.723	6.463.899
Egenkapital i alt		5.569.042	5.294.218
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.187.147	1.163.330
Skyldig selskabsskat		68.561	66.239
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	27.139	85.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.282.847	1.314.589
Gældsforpligtelser i alt		1.282.847	1.314.589
PASSIVER I ALT		6.851.889	6.608.808

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Saldo på Skattekonto.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0